ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2007

     № 109
Об итогах   социально-
экономического развития
Ханты-Мансийского района

за 2006 год
Заслушав информацию, представленную председателем комитета по экономической политике, прогнозированию и экономической экспертизе администрации Ханты-Мансийского района Маркунасом В.Ж., об итогах социально-экономического развития Ханты-Мансийского района за 2006 год,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению показатели итогов социально-экономического развития Ханты-Мансийского района за 2006 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района
                         Ю.Т. Манчевский